
ZARZĄDZENIE NR 95/23

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414, z 
2023r., poz. 412, 658 i 803) oraz Uchwały Nr LX/291/2022 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 
15 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 95/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Dochody budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 349 929,80 46 305,00 8 764,29 385 479,51
600 Transport i łączność 0,00 3 915,00 0,00 3 915,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 3 915,00 0,00 3 915,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Własne 0,00 3 915,00 3 915,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 596,00 2 264,00 0,00 869,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 596,00 2 264,00 0,00 869,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 99,00 1 892,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 497,00 372,00 869,00

750 Administracja publiczna 579,00 30 498,00 0,00 31 077,00

75095 Pozostała działalność 579,00 30 498,00 0,00 31 077,00

0720
Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w 
postaci pieniężnej na realizację zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 579,00 498,00 1 077,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

85 565,00 9 149,00 0,00 94 714,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opiat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
iednostek organizacvinych

23 414,00 1 567,00 0,00 24 981,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 23 414,00 1 567,00 24 981,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

62 151,00 7 582,00 0,00 69 733,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

Własne 61 151,00 7 222,00 68 373,00

0690 Wpływy z różnych dochodów Własne 1 000,00 360,00 1 360,00

801 Oświata i wychowanie 260 189,80 0,00 8 764,29 251 425,51

80195 Pozostała działalność 260 189,80 0,00 8 764,29 251 425,51

2006

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 260 139,80 8 764,29 251 425,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 000,00 479,00 0,00 3 479,00

90002 Gospodarka odpadami 3 000,00 479,00 0,00 3 479,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat Własne 3 000,00 479,00 3 479,00

OGÓŁEM DOCHODY 349 929,80 46 305,00 8 764,29 385 479,51

BURMISTRZ
I

Strona 1
egorz Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 95/23 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 22 czerwca 2023 r.

Wydatki budżetu na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

600 Transport i łączność 970 456,00 3 915,00 100 000,00 874 371,00
60016 Drogi publiczne gminne 970 456,00 3 915,00 100 000,00 874 371,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 170 456,00 3 915,00 174 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 800 000,00 100 000,00 700 000,00

750 Administracja publiczna 761 658,58 280 882,00 0,00 1 042 540,58

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 342 108,00 36 700,00 0,00 378 808,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 342 108,00 36 700,00 378 808,00
75095 Pozostała działalność 419 550,58 244 182,00 0,00 663 732,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Własne 307 372,00 49 840,00 357 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 58 621,00 9 324,00 67 945,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy Własne 8 398,00 5 018,00 13 416,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 45 146,00 150 000,00 195 146,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Własne 13,58 30 000,00 30 013,58

801 Oświata i wychowanie 495 000,00 0,00 225 000,00 270 000,00

80101 Szkoły podstawowe 495 000,00 0,00 225 000,00 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 495 000,00 225 000,00 270 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 36 315,00 125 000,00 0,00 161 315,00

90095 Pozostała działalność 36 315,00 125 000,00 0,00 161 315,00

4270 Zakup usług remontowych Własne 36 315,00 25 000,00 61 315,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 190 000,00 225 000,00 0,00 415 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 190 000,00 225 000,00 0,00 415 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

Własne 190 000,00 225 000,00 415 000,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 453 429,58 634 797,00 325 000,00 2 763 226,58

I
BURMISTRZ

C?rźegorz Artibroziak

x-. j

Strona 1


